
ZARZĄDZENIE NR 53/2017 
WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 12 października 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 
Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na rok 2017 zarządza się, co następuje:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29.340,01zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 29.340,01 zł, przenosi się plan wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 213.176,00zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

1. Po dokonaniu powyższych zmian:

1) plan dochodów wynosi 20.117.153,79zł, w tym:
a) bieżące -  19.314.883,29zł
b) majątkowe -  802.270,50zł

2) plan wydatków wynosi 19.617.153,79zł, w tym:
a) bieżące -  17.969.607,79zł
b) majątkowe -  1,647.546,00zl

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 
w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§1-

§ 2 .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



•ŁamczniK iNr I
do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Mały Płock 
z dnia 12 października 2017r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D ział R ozdzia ł § N azwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie P lan po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

b ieżące razem : 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Z w iększen ie Pian po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 637 606,00 0,00 29 900,00 667 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 000,00 0,00 900,00 5 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

5 000,00 0,00 900,00 5 900,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 000,00 0,00 9 000,00 83 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finam>owanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00

W
0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

74 000,00 0,00 9 000,00 83 000,00

b ieżące razem : 12 804 810,44 0,00 29 900,00 12 834 710,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 802 270,50 0,00 0,00 802 270,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdzia ł § N azw a Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Z w iększen ie
P lan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 59 227,46 -559,99 0,00 58 667,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 43 402,98 -260,00 0,00 43 142,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

43 402,98 -260,00 0,00 43 142,98

80110 Gimnazja 14 199,54 -25,00 0,00 14 174,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 199,54 -25,00 0,00 14 174,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 624,94 -274,99 0,00 1 349,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 624 94 -274 99 ______________________ 0,00 _____________________1 349 95

-

zleconych gminie (związkom yrnm, związkom powiatowo-gminriym)
ustawami

b ie ż ą c e  r a z e m : 6  4 6 6  9 8 5 ,8 4 - 5 5 9 ,9 9 0 ,0 0 6  4 6 6  4 2 5 , 8 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 2 0  0 8 7  8 1 3 ,7 8 - 5 5 9 ,9 9 2 9  9 0 0 ,0 0 2 0  1 1 7  1 5 3 ,7 9

w  tym  z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  na 
rea lizac ję  zad a ń  fin a n s o w a n y c h  z  u d zia łem  ś ro d k ó w , o  których  
m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

801 9 78 ,00 0 ,00 0,00 801 9 78 ,00



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Mały Płock

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem:
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1760822 1760822 1506890 1180017 326873 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2080 -2080 -2080 -2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2080 2080 2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1760822 1760822 1506890 1177937 328953 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1252204 1252204 1249704 1041284 208420 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2080 -2080 -2080 -2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2080 2080 2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1252204 1252204 1249704 1039204 210500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 806632 806632 806632 806632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2080 -2080 -2080 -2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 804552 804552 804552 804552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2080 2080 2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5980 5980 5980 0 5980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
przed zmianą 7107797 7087279 6709064 5425773.52 1283290,48 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0

zmniejszenie -204400 -204400 -152800 -147800 -5000 0 -51600 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 204400 204400 203500 188500 15000 0 9 0 * w 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7107797 7087279 6759764 5466473.52 1293290,48 0 327515 0 0 0 20 51 8 20518 0 .  t

przed zmianą 3729008.16 3708490,16 34 75525,16 29 74590,09 50 09 35 .0 7 ' 0 232965 0 0 .... '"O" 20518 20518 ó 0

80101
zmniejszenie -104800 -104800 -57 00 0 -54000 -3000 0 -47 80 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49000 49 00 0 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3673208.16 3652690,16 3467525,16 2969590,09 49 7935 ,07 0 185165 0 0 0 20518 20518 0 0

przed zmianą 230785 230785 0 0 0 0 23 07 85 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe zmniejszenie -47800 -47800 0 0 0 0 -47 80 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeń zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182985 182985 0 0 0 0 182985 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22 56474.2 22 56474,2 22 56474,2 22 56474,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
osobowe pracowników

zwiększenie 49000 49000 49 00 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2305474,2 23 05474,2 23 05474,2 2305474,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464119 464119 464119 464119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na zmniejszenie -31000 -31000 -31000 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

społeczne zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43 31 19 43 31 19 433119 433119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67087 67087 67 08 7 67 08 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pracy

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46087 46087 46 08 7 46087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bezosobowe zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -10 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

remontowych zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35337,75 35337,75 35337,75 0 3533 7 ,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałych

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33337,75 33337,75 3333 7 ,75 0 33337,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59 4810 ,49 59 4810 ,49 553138 ,49 524985 ,32 28 15 3,17 0 41 67 2 0 0 0 0 0 0 0

Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -46 20 0 -46 20 0 -46200 -46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

szkołach podstawowych zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549210 ,49 549210 ,49 506938 ,49 47 8785 ,32 28 15 3,17 0 4 2 27 2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41 67 2 41672 0 0 0 0 41 67 2 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeń zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42 27 2 42 27 2 0 0 0 0 42272 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40 56 36 40 56 36 40 56 36 405636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29700 -29700 -29700 -29700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

osobowe pracowników zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375936 375936 375936 375936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84817 84817 84817 84817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na zmniejszenie -13400 -13400 -13400 -13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

społeczne zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71417 71417 71417 71417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
przed zmianą 12226 12226 12226 12226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pracy zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 0 0 0 0 0 1W r 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9126 9126 9126 9126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -  0

1 Rn7RRfl 73 1Z79RR1 73 m i1< 1?7 SR 210934 18 ____Q_ 84477 ____ 0 ____ 0 ____Q_ ____ 0 ____ 0 0 0

80110
zmniejszenie -8000 -8000 -4700 -4700 0 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0

Gimildzja
zwiększenie 131300 131300 131300 130300 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1430638,73 14 30638,73 1349461,73 1137527,58 21 1934 ,15 0 81177 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84477 84477 0 0 0 0 84477 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe zmniejszenie -3300 -3300 0 0 0 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeń zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81177 81177 0 0 0 0 81177 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 747277 747277 747277 747277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
osobowe pracowników zwiększenie 130300 130300 130300 130300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 877577 877577 877577 877577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166516 166516 166516 166516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165916 165916 165916 165916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22036 22036 22036 22036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19236 19236 19236 19236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

bezosobowe zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pozostałych zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399985,44 399985,44 398885,44 193940,12 204945,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 399985,44 399985,44 398885,44 185940,12 212945,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140501 140501 140501 140501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132501 132501 132501 132501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

remontowych zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67315 67315 67315 0 67315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 pozostałych zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70315 70315 70315 0 70315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 264849,56 264849,56 263849,56 232882,89 30966,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Zespoły obsługi zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

administracyjnej szkół zwiększenie 20 00 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 264849,56 264849,56 263849,56 232882,89 30966,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280
przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zdrowotnych zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 .  0

------- 92 52 .80 ------- 0 - -------9252,89 ____Q_ ______ Q_ Q 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11252.89 11252,89 11252,89 0 11252,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 357739.94 357739.94 356339,94 201069.94 155270 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35400 -35400 -34900 -34900 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 326339,94 326339,94 325439.94 166169.94 159270 0 900 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 150390 150390 150390 150390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19500 -19500 -19500 -19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130890 130890 130890 130890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 31460 31460 31460 31460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20960 20960 20960 20960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 4534 4534 4534 4534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1534 1534 1534 1534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizac a zadań przed zmianą 291177.58 291177,58 288577.58 286377,58 2200 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 9200 9200 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300677.58 300677,58 297777,58 295577,58 2200 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0



Wynagrodzenia

przed zmianą 2 3 9 8 0 0 2 3 9 8 0 0 2 3 9 8 0 0 2 3 9 8 0 0 0 0 6 * 0 0 0 0 0 0 t

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 •  0

zwiększenie____ 7 7 0 0 7 7 0 0 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 4 7 5 0 0 2 4 7 5 0 0 2 4 7 5 0 0 2 4 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0
Składki na 
ubezpieczenia

przed zmianą 4 1 3 3 2 4 1 3 3 2 4 1 3 3 2 4 1 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 2 8 3 2 4 2 8 3 2 4 2 8 3 2 4 2 8 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 0 0 1 3 5 9 1 0 0 1 3 5 9 4 0 9 8 2 9 2 6 8 9 9 6 1 4 0 8 3 3 0 5 9 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 9 9 0 0 2 9 9 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 0 3 1 2 5 9 1 0 3 1 2 5 9 4 1 9 7 2 9 2 7 7 9 9 6 1 4 1 7 3 3 0 6 1 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 3

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmianą 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 0 0 9 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 9 0 0 5 9 0 0 5 9 0 0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 3 0
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 0 0 9 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 9 0 0 5 9 0 0 5 9 0 0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 4

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

przed zmianą 4 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 3 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 3 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 9

przed zmianą 3 1 4 7 9 6 3 1 4 7 9 6 3 1 4 5 4 6 2 6 8 9 9 6 4 5 5 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 2 3 7 9 6 3 2 3 7 9 6 3 2 3 5 4 6 2 7 7 9 9 6 4 5 5 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 2 0 0 1 4 6 2 0 0 1 4 6 2 0 0 1 4 6 2 0 0 1 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 0 9 1 4 6 2 0 9 1 4 6 2 0 9 1 4 6 2 0 9 1 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 3 1 0 7 0 8 0 ,9 4 1 1 4 5 9 5 3 4 ,9 4 9 5 5 3 1 0 7 ,9 4 6 9 4 8 3 6 3 ,5 2 2 6 0 4 7 4 4 ,4 2 5 0 0 0 0 0 1 2 1 4 2 1 0 5 6 4 6 7 5 7 5 0 1 3 0 0 0 0 1 6 4 7 5 4 6 1 6 4 7 5 4 6 1 1 8 2 4 4 3 0

W ydatki razem:
zmniejszenie - 2 0 6 4 8 0 -2 0 6 4 8 0 -1 5 4 8 8 0 -1 4 9 8 8 0 -5 0 0 0 0 -5 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 3 6 3 8 0 2 3 6 3 8 0 2 1 5 4 8 0 1 9 7 5 0 0 1 7 9 8 0 0 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 3 1 3 6 9 8 0 ,9 4 1 1 4 8 9 4 3 4 ,9 4 9 6 1 3 7 0 7 ,9 4 6 9 9 5 9 8 3 ,5 2 2 6 1 7 7 2 4 ,4 2 5 0 0 0 0 0 1 1 8 3 5 1 0 5 6 4 6 7 5 7 5 0 1 3 0 0 0 0 1 6 4 7 5 4 6 1 6 4 7 5 4 6 1 1 8 2 4 4 3 0

R odza j zada n ia : Z leco n e

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18



przed zmianą 59227,46 59227,46 59227,46 0 59227,46 0 0 0 0 0 0 0

801 O św iata w ychow an ie
zmniejszenie -559,99 -559,99 -559.99 0 -559,99 0 0 0 0 0 0 0 0 P 0

zwiększenie 0 t r 0

po zmianach 58667.47 58667,47 58667,47 0 58667,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43402.98 43402,98 43402.98 0 43402,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43142,98 43142,98 43142,98 0 43142,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 429,71 429,71 429.71 0 429,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
zmniejszenie -2,59 -2,59 -2,59 0 -2,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wyposażenia zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427,12 427,12 427,12 0 427,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42973,27 42973,27 42973.27 0 42973,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -257,41 -257,41 -257.41 0 -257,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dydaktycznych i książek

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42715.86 42715,86 42715.86 0 42715,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14199,54 14199,54 14199,54 0 14199,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110
zmniejszenie -25 -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14174,54 14174,54 14174.54 0 14174,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140,58 140,58 140.58 0 140,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,25 -0,25 -0,25 0 -0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wyposażenia zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140,33 140,33 140,33 0 140,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14058,96 14058,96 14058,96 0 14058,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24,75 -24,75 -24.75 0 -24,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

dydaktycznych i książek zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14034,21 14034,21 14034.21 0 14034,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań przed zmianą 1624,94 1624,94 1624,94 0 1624.94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie -274,99 -274,99 -274.99 0 -274.99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 1349,95 1349,95 1349,95 0 1349,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16,09 16,09 16.09 0 16,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie -2,72 -2,72 -2.72 0 -2,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13,37 13,37 13,37 0 13,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1608,85 1608,85 1608,85 0 1608,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
zmniejszenie -272,27 -272,27 -272,27 0 -272,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

dydaktycznych i książek
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1336,58 1336,58 1336,58 0 1336,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5910988,94 5910988,94 148555,94 124400 24155,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina
zmniejszenie -6696 -6696 -6696 -37 -6659 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6696 6696 6696 6604 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5910988,94 5910988,94 148555,94 130967 17588,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3910971 3910971 58665 46942 11723 0 3852306 0 0 0 0 0 0 0

85501
zmniejszenie -6696 -6696 -6696 -37 -6659 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6696 6696 6696 6604 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3910971 3910971 58665 53509 5156 0 3852306 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33833 33833 33833 33833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

osobowe pracowników zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 6306 6306 6306 6306 0 0 3 * 0 0 0 0 0 0 "o

po zmianach 40139 40139 40139 40139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 *  0n■i z

zmniejszenie -37 -37 -37 -37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
wynagrodzenie roczne zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3687 3687 3687 3687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8302 8302 8302 8302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

społeczne zwiększenie 298 298 298 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4529 4529 4529 0 4529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i zmniejszenie -4059 -4059 -4059 0 -4059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wyposażenia zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pozostałych zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

krajowe zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

socjalnych zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 
mebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6466985,84 6466985,84 703952,84 157223,35 546729,49 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7255,99 -7255,99 -7255,99 -37 -7218,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6696 6696 6696 6604 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6466425,85 6466425,85 703392,85 163790,35 539602,5 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0


